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Bezirk Schiedsperson Vertreter

Adelebsen Elsner, Dr. Gerhard Porde, Mathieas

Siedlungsstraße 26 Gartenstraße 60 A

37139 Adelebsen 37139 Adelebsen Lödingsen

Gerhard.Elsner@schiedsmann.de Mathias.Porde@Schiedsmann.de

Tel.: 05506/3529207 Tel. 05506/1605, Handy: 01735355010

Bovenden Schwitters, Gunther Reinhardt, Olaf

Am Stollen 4 Am Roten Berge 8

37120 Bovenden 37120 Bovenden

gunther.schwitters@gmx.de olaf-reinhardt@t-online.de

Telefon: 0551/5042161 Telefon: 81928

Handy  0170/7142054 Handy 0170 3871880

Friedland Spang, Dieter Meyer, Harald

Wiesenstr. 6 Plesseweg 7

37133 Friedland 37133 Friedland 

spang.wrobel@t-online.de meyer-friedland@t-online.de

Telefon: d.: 394993 p.: 05509 1870 Telefon: 05504/1545   /   0151/20269310

Gleichen Roy, Enno Jens Homann, Sybille

Am Frankenberg 5 Unter den Gleichen 6

37130 Gleichen 37130 Gleichen

enno.roy@gmx.de sh@homann-pr.de

Telefon: 05508-9239662 Telefon: 05508/9748509

Rosdorf Karnebogen-Ballweg, Monika Dr. König, Katrin

Fliederweg 1 Hagenbreite 13a

37124 Rosdorf 37124 Rosdorf

monibaka@yahoo.de katrinkoenig@hotmail.com

Telefon: 0551 82080644 Telefon: 0171 2348533

Göttingen Kordes, Claudia-Magdalena

östl. Bezirk Friedhofsweg 25

37120 Gleichen OT Diemarden

cmkordes@gmx.de

Telefon:  4002517

Göttingen Winkler, Rüdiger von Kameke, Karin

westl. Bezirk Rodeweg 24 Schildweg 30

37081 Göttingen 37085 Göttingen

RKEKS147@Gmx.de Karin-von-Kameke@outlook.de

Telefon: 95192 Telefon: 4002517

Schiedspersonen des AG-Bezirks Göttingen



Der Schiedsamtsbezirk Ost liegt östlich entlang der Trennungslinie Reinhäuser Landstraße,

Keplerstraße, Friedländer Weg, Düstere Eichenweg, Kreuzbergring, Weender Landstraße und

Hannoversche Straße. Der Bezirk West liegt westlich dieser Linie.


